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Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum,

Administrasi Keuangan Dacrah, Perangkal

Daerah, Kepegawian dan Persandian

Dinas Pendapatan dan Pengelolaan Kcuangan

Daerah

27.500.000.000,00

27.500.000.000,00

27.500.000.000.00
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6.656.524.556,00

6.656.524.556.00
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BUPATI PEKALONGAN
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AMAT ANTONO
Diundangkan di Kajen
Pada Tanggal 15 Desember 2014
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